898

SERPIETOWSKI

LUCRUM

Super Curationem Litterarum Castrensium Capitanat. Branseensium tenoris tenoris
 his Franciscus Joannes in Ktocon Lesnowolski Branseensium Capitanus
 vobis Nobilibus Joanni Gasparo filio Jacobi Gnojassowii Serpietowski
 de proprietate honoraria hereditaria ex omnibus bonis vestris vigore Re-
 gie et nostra Capit. auctoritate mandamus ac in terminis Quercellarum
 ac Casparum officij Capitanat. Castrensium in Curia Regia Branseensium tenoris
 secundo post datas presentis Curationis proximis celebrandis p[ro] et pe-
 remptum Comparacionis ad Instanciam Alton Joannis de Venecia p[ro] et pe-
 pietowski Joannis de Thoma Serpietowski de ead. proprietate honoraria
 hereditaria fieri qui vos Curat. Pro quo vos non metiendo p[ro] et pe-
 peditione Chali bellica Janus existentes honore honoraria p[ro] et pe-
 ro Chales et Comparacionis ex usque sumptus impensis et p[ro] et pe-
 pro eade. expeditione bellica ad illos coheredes eorund. honorum p[ro] et pe-
 ngorem iuris eade. expeditionis suo sumptus et p[ro] et pe-
 acti sunt radere et Comparacionem non vultis imo tenere recusatis in dan-
 num et p[ro] et pe-
 regni Janus succubitis Curiam. Inq. p[ro] et pe-
 terminis acatari. Datus in Curia Regia Branseensium tenoris secundo
 post Felix Janus Orzechowski Archiep[iscop]i promona Anno domini mille
 simo sexcentesimo quinquagesimo primo Calendis Octobris p[ro] et pe-
 sered Copiam Regalarum p[ro] et pe-
 lerayko ab una rategia ante terminum presentem septimana into
 nis Curiam p[ro] et pe-
 pro scriptis p[ro] et pe-
 Branseensium per p[ro] et pe-
 p[ro] et pe-
 est registri ordere ac admisionem off. p[ro] et pe-
 nant

CHOINSKI

LUCRUM

Super Curationem Litterarum Castrensium Capitanat. Branseensium tenoris tenoris
 his Franciscus Joannes in Ktocon Lesnowolski Branseensium Capitanus
 vobis Nobilibus Joanni de Albrecht Choinski de Chovano Stankevicski
 vobis et Zophia Consorti relicta olim maritimi Choinski ad p[ro] et pe-
 erionij Nobilibus Albrecht Choinski ex omnibus bonis vestris mandamus
 ac in terminis Quercellarum ac Casparum officij Capitanat. Castrensium

155

in Curia Regia Branseensis finis secundae parte datus. Insuper Curia Regia
 rionis celebrandis perhibetur et perimenda Comparatur Ad Instancia
 Nobilibus Mathii olim Alberti Chomski qui vos et predecessores et mandata
 et moderna mandata tunc ascripta tanquam dominam ad iudicialiter Curia
 ad Inscriptiones Castrenses remissas qua mediante submissis vos et Joann
 ne et olim Mathiu Chomski eidem Petro summa Regia quatuor sexagenas
 proinde poloniam certi et liquidi debiti pro tempore certo in Inscriptione speci
 ficato solvere et non solvisti neque in casu Domino ad iudicialiter in casu
 bono residet medietate eiusdem summa solvere eis per quod vadium hinc
 summa succubus ad quod super vobis decernitur vna cum perfoluere
 summa specialiter Curiam iudicialiter factis responduri datur in
 Curia Regia Branseensis finis secundae parte Festum sancti Michaelis
 Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 primo Jure Curia quidem Curiam per insula Copiam sigillata tunc
 Regni quibus grandis Stanislaus Katerayko ab una integra ante
 Germanos presentis septimana in bonis Curia presentis et publica
 nie memorata per scripta supra scripta presentis Cantab ad offu
 pient Castrense Capitaneale Branseense per Petrus Regia ere
 veteris Nobilis Benedictus Grosseynski invidice Charat et
 non Comparentem in hunc sub pro toto existeri ordine et
 admisione officij presentis iudicialiter Cardoniam

GROCHOWSKI

LUCRUM

Super Curationem lucralium Castrense Capiteale Branseensis finis secundae parte datus
 sus Joannes in Klocos Lesnowoleki Branseensis d' Capiteale Virore Regio
 et nro Capiteale anchoritate tibi Nobili Martino et Alberti Grochow
 ski de Groch heredibus bonis eius tunc mandamus ut in terminis querellaris
 ac Casparus officij presentis Brancho Curia Regia finis secundae parte datus
 rionis celebrandis perhibetur et perimenda Comparatur Ad In
 stancia Nobili Joannis olim Mathiu Kolanke Grochowski heredes qui se Ci
 cas ad Inscriptiones Castrenses summa qua mediante eidem Petro submissis
 et in scriptis et debiti certi in debet decem sexagenas poloniam pro tem
 pore certo in Inscriptione specificato non perfoluisti et ad presentem perfol
 vere minime eis per quod vadium hinc succubus ad quod vadium
 super te decernitur Curiam ad presentem iudicialiter factis responduri datur
 in Curia Regia Branseensis finis secundae parte Festum sancti Michaelis
 Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
 primo Jure Curia quidem Curiam per insula Copiam sigillata tunc
 Regni quibus d' Simon Lapielski ab una integra ante presentis
 presentis presentis in bonis Curia presentis presentis et publicam